
各 位 

令和 7 年 6 月吉日 

新産業まつりへのご協賛のお願い 

新産業まつり実行委員会 

会長 井上瞬 

 

謹啓 向暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、昨年 5 年ぶりに新たな体制で開催いたしました「新産業まつり」を、今年は 9 月 28 日（日）に開催の運びと

なりました。我孫子市の産業発展のため各事業者の PR・販売はもとより、未来を担う子ども達が楽しく様々な仕

事に触れる職業体験ブースを充実させ、家族連れの来場を促し“我孫子を好きになる”イベントの開催に向けて

実行委員会一丸となって準備を進めております。昨年募集した「新しいまつりの名前」は当日発表いたします。 

 

しかしながら多くの人が集うイベントを実行するには皆様のお力添えなくしては成り立ちません。経済情勢の厳し

い時節柄、誠に恐縮ではございますが、趣旨ご理解を頂き、ご協賛を賜りたく心よりお願い申し上げます。 

 

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のようにご案内させていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。ご協賛頂きました上は、新産業まつり会場にてご芳名を披露させていただきます。 

末筆ながら貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。                           敬白 

 

記 

 

金  額：5 千円・1 万円・3 万円・5 万円・10 万円・30 万円のうち、いずれかの金額 

納入方法：銀行振込《千葉銀行 湖北支店 普通預金 3398469 新産業まつり実行委員会》  

      ※恐れ入りますが、お振込手数料はご負担ください。 

申込方法： 別紙（裏面）協賛金申込書にご記入の上ご送付ください 

申込締切：令和 7 年８月３１日（日） 

振込期限：令和 7 年９月２０日（土） 

 

【新産業まつり概要】 

 

日時：令和 7 年 9 月 28 日（日）午前 10 時～午後 4 時 ※荒天中止 

会場：湖北台中央公園（我孫子市湖北台 7 丁目 5） 

主催：新産業まつり実行委員会（我孫子ライオンズクラブ、我孫子市、我孫子市商工会） 

   お問い合わせ先：新産業まつり実行委員会 担当：大塚宣仁(副実行委員長) 

                                   電話：080-3199-1734 

                                    Mail：shinsangyoumatsuri@gmail.com 



新産業まつり 協賛金申込書 

FAX 送信先：050-3094-8768 

     Mail:shinsangyoumatsuri@gmail.com  →  

                          

 

令和 7 年  月  日 

新産業まつり実行委員会 行 

下記のとおり協賛申込をします。 

ご芳名（貴社名） 
 

 

ご住所 

〒 

 

 

 

ご連絡先 

(電話番号・担当者名) 
 

協賛金額 

※○をつけてください 

 

5 千円 ・ 1 万円 ・ 3 万円 ・ 5 万円 ・ 10 万円 ・ 30 万円 

 

確認事項 

※☑をつけてください 

 

□	名前を協賛者として公表して問題ない 

 （貴社名と異なる名称を記載する場合は下記にご記入ください） 

 

 

□名前は公表してほしくない 

 

 

 振込（予定）日：令和 7 年  月  日 

 

 ※9 月 20 日までにお振込をお願い申し上げます。 

 ※ご請求書が必要な場合は発行いたしますのでご一報ください。 


